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BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX
1-2 HOABPA

Manbunky, 100m baTtTtepdnsii
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3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

11 -13 net

BENOKOBbINbCKWI Buktop
KPNBOPYUKO ApTém
VMBPATVIMOB ApTem
KOYEPTH Mapk
KYNPUNAHOB CasBa
JEMEHTEEB Jemup,
BAPAHOB VBaH
XAMWNOYNNWH Ackap
MABJ/1IOB Makcum
KAOOLIHMKOB AmMuTpwii
JOBPEHBKOB Makcum
OJTIOHWH AnekcaHgp
BEJPOB Martseii
YWAKOB AmuTpuii
TYXBATAJNTMEB Ackap
AXMETLWWNH Smunb
CEPrEEB Muxann
KOYEPIVIH AnekcaHap
LINBWNEB Erop
XNCAMOB Aptyp
LLINPOKOB Tumodpeii
PA3NTMAXMETOB Knpunn
MNTPOPAHOB PomaH
COPOKWVH Apocnas
KOJTYAHOB [JaHun
TEPEXWNH CemeH
LLNTANOB Aptyp
CANNAXOB Kapum
ABAPAXMAHOB bynat
BA/IMEB 3ymaHg
HATOBULbIH AHTOH

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

9-10 ner

MABJTKOUKO Makcum
PYCCKMX Muxaunn
MYLWKAPEB MnatoH
CABVPOB Paxum
MYCTAEB 3pHecTt
XAM3UH Wnbpap
CAMOAYPOB Erop
TONCTOIMATOB ®dununn
9 KACKMOB HOcyth
BOrYUKW AH Agam
EBCEEB Makcum
BE/IOB AMuTpui
PAPXYTOMHOB ApcnaH
3AKNPOB Kapum
MW30OHOB ®depnop
BOPNCOB AnekcaHgp
TY3VH Bsauyecnas
BA®UNH Ackap
MOHOMAPEB lNaBsen
MYXAMEL3AHOB Tumyp
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KomaHga

CKI "Bonra" Bonrorpag

CLU Ne3 "Ningep" JInneuk

Ak Bype KasaHb

CKI "Bonra" Bonrorpag

CLUOP "fenbTa" KazaHb

Cl BBC nm Bb.H.CkokoBa AcTpaxaHb
MAQY [0 CLU Paawii H. Hosropop,
CLWUIOP "AenbTad" KazaHb

MBY [0 CLLU Ne2 HoBovebokcapck
®T "Cupuyc" Couun

BPOO CK no nnasaHuio Bosnrorpag,
CKI "Bonra" Bonrorpag

CLU Nel TiomeHb

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CLUOP "fenbta" KazaHb

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

CLUOP "fenbTa" KazaHb

PCLWIOP "AkBaTuka" KasaHb

MMBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibek
CLWIOP "AenbTad" KazaHb

ClW A0 "Cokon" Capanyn

Cl A0 "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbTa" KazaHb

LICKA AcTtpaxaHb

CLlW "BbicTpuuya" Knpos

CLWIOP "AenbTad" KazaHb

CK "3amaH" KasaHb

CK "3amaH" KasaHb

CK"3amaH" KaszaHb

MBY A0 CLU O3épebl

CuWw 4O "Cokon" Capanyn

Clw "Onumn" ®pAsnHO

CLUOP "Onnmnusa" Knposo-Yenewuk
MAY [0 CLU «Py6uH» BapHayn
CLLUOP "KacaTka" KasaHb

POO oMNTO TioMeHb

PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb

CL AC "KOHocTb" NpKyTCK

LICKA Mocksa

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
KCLUOP Nel Teepb

PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
KCLUOP Nel TBepb

PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
PCLUOP "AkBatuka" KazaHb

CL LLCKA Mocksa

CLLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
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3aABoYHOE BpeMS

1:01.50
1:02.70
1:03.90
1:04.00
1:04.00
1:04.50
1:06.00
1:07.97
1:08.00
1:10.00
1:11.50
1:12.00
1:13.00
1:13.30
1:16.00
1:16.00
1:18.00
1:18.45
1:18.80
1:19.58
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:24.00
1:25.00
1:30.00
1:33.00
1:33.38
1:45.00

1:14.00
1:15.00
1:18.00
1:18.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:22.91
1:24.12
1:25.42
1:26.00
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1:27.79
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BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082
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Anctanuua 38, Manbumnky, 100m bBaTttepdnsii
21 KYLWBALIEB Pas3 2015 lwoH. CK"3amaH" KasaHb TATP 1:40.00
22 HWKOJIAEB Bnagucnas 2015 lwoH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 1:40.00
BacceliH YCK «BypeBecTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ CurcTemMa 3/1eKTPOHHOI perncTpauymn BpemMmeHn
KasaHb, 1-2 Hos6psa 2025 1. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 21.10.2025 11:31 - CtpaHuua 2
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